
VIDTA FÖRSIKTIGHET: Detta e-postmeddelande kommer från en avsändare utanför Malmö stad.
Klicka inte på länkar eller öppna bilagor om du inte känner igen avsändaren och vet att innehållet är
säkert.

Från: Anna Sevelo 
Till: Stadskontoret Postlista 
CC: Diarie 
Mikael Bark 
Simon Törnqvist 
Ämne: [EXTERN]: VB: Expediering av beslut Fordonsstrategi för Malmö stad; nu
fråga om remiss (STK-2023-96)
Skickat: 2023-10-11 11:32:52

Hej!

 

Malmö Live Konserthus AB har en kommentar angående sista stycket i §2.2.2, se
utdrag nedan. Vi har många, korta behov av transporter som ofta har extremt kort
framförhållning så vi har behov av en egen bil. Är avsikten med sista stycket att det
är ansvarig chef på bolaget d v s VD för Malmö Live Konserthus AB som
godkänner avsteg?

 

I övrigt har vi inga synpunkter.

 

2.2.2 Grundläggande behovsanalys 

Inköp av fordon eller tecknande av leasingavtal ska föregås av en behovsanalys som görs
av fordonsstrategen för den berörda verksamheten i samverkan med Malmö Leasing. 

En prövning görs om behovet kan lösas på annat sätt än genom ett verksamhetsanknutet
fordon, där ställningstaganden tas till om behovet av transport kan lösas med andra
färdmedel, bättre utnyttjande av befintliga fordon eller genom att verksamheten använder
sig av bilpool. 

Är transportbehovet för det tänkta fordonet mindre än 1000 mil per är en bilpoolslösning
utgångspunkten. Avsteg ska motiveras och dokumenteras samt kräver godkännande från
ansvarig chef.

 

 

Med vänlig hälsning

 

Anna



 

Malmö Live Konserthus AB hanterar dina personuppgifter enligt aktuell dataskyddslagstiftning, GDPR. När du lämnar
uppgifter till oss förutsätter vi ditt godkännande för behandling av dessa. Läs mer
här: https://malmolive.se/personuppgiftspolicy-generell

 

Malmö Live Konserthus AB handles your personal data in accordance with current data protection legislation, GDPR. When
you submit data to us, we assume your approval for processing them. Read more here: https://malmolive.se/en/personal-data-
policy 

 

 

Från: Belina Branco Rosberg <belina.rosberg@malmo.se>
Skickat: den 4 juli 2023 13:09
Till: Micael Nord <micael.nord@malmo.se>; ASF <asf@malmo.se>;
Fritidsförvaltningen Fritid <fritid@malmo.se>; Funktionsstödsförvaltningen (FSF)
<funktionsstodsforvaltningen.fsf@malmo.se>; Förskoleförvaltningen Förskola
<forskola@malmo.se>; Grundskola <grundskola@malmo.se>; Gymnasie- och
vuxenutbildningsförvaltningen <gyvux@malmo.se>; HVO Postlista Stab
<registrera.hvo.stab@malmo.se>; Kulturförvaltningen Postlista Kulturkansliet
<registrera.kf.kansli@malmo.se>; Miljöförvaltningen <miljo@malmo.se>;
Stadsrevisionen <malmostadsrevision@malmo.se>; Serviceförvaltningen Postlista
Kansli <registrera.sef.kansli@malmo.se>; Stadsbyggnadskontoret
<stadsbyggnadskontoret@malmo.se>; Fastighets- och gatukontoret
<fgk@malmo.se>; Överförmyndarenheten Platina
<registrera.overformyndarnamnden@malmo.se>; Valnämnden
<valnamnden@malmo.se>; post@mkbfastighet.se <post@mkbfastighet.se>;
info@povervakning.se <info@povervakning.se>; Biljettcenter
<biljettcenter@malmolive.se>; Malmö Leasing <malmoleasing@malmo.se>;
Bolag <bolag@malmo.se>; Andreas Norbrant <andreas.norbrant@malmo.se>;
Kristina Sjöö <kristina.sjoo@malmo.se>; post@boplatssyd.se
<post@boplatssyd.se>; Pehr Andersson <pehr.andersson@malmo.se>;
'info@pmalmo.se' <info@pmalmo.se>;
'info@malmostadsteater.se' <info@malmostadsteater.se>;
'info@minc.se' <info@minc.se>
Kopia: Henrik Loveby <henrik.loveby@malmo.se>; Joakim Iveroth
<joakim.iveroth@malmo.se>
Ämne: Expediering av beslut Fordonsstrategi för Malmö stad; nu fråga om remiss
(STK-2023-96) 

 

Hej

 

Bifogar KSAU beslut, samt handlingar
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OBS! Vill förtydliga att utskicket avser en Remiss med sista svarsdatum 13
oktober 2023 till registrera.stk@malmo.se

 

Hälsningar

 

Belina Rosberg

 

MALMÖ STAD

Stadskontoret

Avdelningen för intern ledning och stöd

August Palms Plats 1

205 80 Malmö

 

Mobil 0709-48 80 57

 

belina.rosberg@malmo.se

www.malmo.se

 

Behandling av personuppgifter: Kommunstyrelsen ansvarar för behandling av dina
personuppgifter i enlighet med EU:s dataskyddsförordning (2016/679). Läs mer om hur
Malmö hanterar personuppgifter på malmo.se/personuppgifter.
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